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Lieferungs- und Zahlungskonditionen

Preise:

Mengenrabatte:

Hauslieferung:

Alle Preise inklusive der gesetzlichen
Mehrwertsteuer. Alle Preise sind pro Einheit
(Flasche, Dose, Glas, Multipack, bei Offenbier pro
Liter) angegeben. Preisanderungen bleiben
vorbehalten. Eine allfallige Recyclinggeblhr ist in
den Preisen inbegriffen.

Flr Beztuge von Weinen im Originalcarton (5dl /
7.5dl Fl.) gewahren wir folgende Rabatte:

ab Fr. 400.-- Warenwert 2 % Rabatt, bei
Barzahlung

Mindestbestellmenge: 2 Harassen oder 12 Flaschen
Ihre Bestellung wird, wenn nichts anderes
vereinbart ist, am Dienstag oder am Donnerstag
ausgeflhrt.

Unser Liefergebiet ist der Kanton Schaffhausen und
Angrenzende Gemeinden (8259-8264).

Ausserhalb dieses Gebietes nur auf Anfrage.

Eine Rechnung mit Einzahlungsschein liegt der
Lieferung bei. Die Zahlungsfrist betragt 20 Tage
netto.

Bei Barzahlung quittiert der Chauffeur direkt auf
der Rechnung.

Die Hauslieferungs-Pauschale pro Lieferung
betragt Fr. 9.-- Fr im Liefergebiet, Ausserhalb
mindestens 12.-- Fr.

Die Lieferpauschale entfallt ab einem Warenwert
von Fr. 150.—( gilt Uberregional nicht )
(zum Warenwert kdnnen bis 100kg Regeneriersalz
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angerechnet werden).

Lieferkonditionen flir Regeneriersalz bei 101 bis
400 kg, betragen je Abladestelle Fr. 27.50.
ab 401 kg sind es Fr. 50.-- je Abladestelle.

Bezug auf
Monatsrechnung: Ist moéglich, eine entsprechende Bonitat
vorausgesetzt.

Alle Produkte konnen nach telefonischer Vereinbarung
oder zu unseren Offnungszeiten auch bei uns in Buch
abgeholt werden.
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Mineralwasser

Grosse

Produkt

Allegra Mineral (auf Bestellung)
Passugger Glas

Appenzeller Mineral laut
Appenzeller Mineral laut
Appenzeller Mineral laut
Appenzeller Mineral laut Pet
Appenzeller Mineral leise
Appenzeller Mineral leise
Appenzeller Mineral leise
Appenzeller Mineral still
Appenzeller Mineral still
Appenzeller Mineral still
Randegger Mineral Classic
Randegger Mineral Classic
Randegger Mineral Leicht *
Randegger Mineral Leicht
Randegger Mineral Naturelle
Randegger Mineral Naturelle
Randegger Gourmet
Randegger Gourmet Naturelle
Eptinger blau

Eptinger blau (auf Bestellung)
Eptinger grun
Eptinger grun (auf Bestellung)
Eptinger rot
Eptinger rot (auf Bestellung)
Adelbodner Mineral (auf Bestellung)
Arkina blau o. Co2 Pet (auf Bestellung)
Adello Mineral ohne Co2
Rhazunser

Rhazinser

Henniez blau (ohne C0O2)
Henniez grin (wenig CO2)
Henniez rot (mit CO2)

Valser Prikelnd

Valser Prickelnd Pet

Valser Still
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100cl
100cl
33cl
100cl
150cl
50cl
33cl
100cl
150cl
33cl
100cl
150cl
50cl
70cl
50cl
70cl
50cl
70cl
75cl
75cl
100cl
150cl
100cl
150cl
100cl
150cl
150cl
150cl
150cl
100cl
150cl
100cl
100cl
100cl
100cl
150cl
100cl

Verp.

12
12
24
12
6
24
24
12
6
24
12
6
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
12
6
12
6
6
6
6
12
6
12
12
12
12
6
12

Preis

1.20
1.20
1.05
1.20
1.60
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Susswasser

Produkt

Coca Cola

Coca Cola Zero

Coca Cola PET

Coca Cola Zero PET

Lipton Ice Tea Lemon

Lipton Ice Tea Peach *
Randegger Orangenlimonade
Randegger Orangenlimonade
Randegger Zitro-Limo
Randegger Zitro-Limo
Randegger Grapefruit
Randegger Apfelschorle
Randegger Apfelschorle
Randegger ISO-fit Sportiv-Drink
Randegger ISO-fit Sportiv-Drink
Randegger ACE Vitamin-Drink
Randegger Blutorangen-Limo
Randegger plus Grape
Randegger Cola-Mix

Randegger Cola-Mix

Randegger Johannisbeer-Spritzer
Randegger Johannisbeer-Spritzer
Randegger Kola

Schweppes Bitter Lemon *
Schweppes Tonic Water *

Pepita

Flauder Original

Rhazunser Bergamotte (auf Bestellung)

Goba Cola

Goba Citro

Goba Citro

Goba Orange
Goba Orange
Goba Grappe
Mo6hl Shorley Pet
Mo6hl Shorley
Méhl Shorley
Elmer Citro
Elmer Citro Pet *

Grosse

150cl
150cl
50cl
50cl
150cl
150cl
70cl
50cl
70cl
50cl
70cl
70cl
50cl
70cl
50cl
70cl
70cl
70cl
70cl
50cl
70cl
50cl
50cl
100cl
100cl
100cl
150cl
6x150cl
33cl
150cl
33cl
150cl
33cl
33cl
50cl
100cl
150cl
100cl
150cl

Verp.

6
6
24
24

24
24
24
24
24
12

12

Preis

2.70
2.70
1.65
1.65
2.80
2.80
1.05
0.90
1.05
0.90
1.25
1.80
1.50
1.85
1.55
1.95
1.75
1.45
1.00
0.85
1.70
1.35
1.05
3.15
3.15
1.60
2.30
12.75
1.30
2.20
1.20
2.20
1.20
1.20
1.75
2.00
2.70
1.90
2.80

SIE HABEN IHRE HAUSMARKE NICHT GEFUNDEN > RUFEN SIE UNS AN. WIR HELFEN IHNEN.

PRODUKTE MIT EINEM * SIND NICHT IMMER VERFUGBAR



Sinalco Original Pet * 150cl 6 2.70

Red Bull Dose 250 ml * 25cl 24 2.30
Rivella Blau Pet (auf Bestellung) 6x150cl 1 16.70
Rivella Grintee Pet * 150cl 6 2.80
Rivella rot Pet 150cl 6 2.80
Rivella rot Pet 50cl 24 1.75
Ramseier Orangensaft 100cl 12 3.30
Rimuss Party 70cl 6 5.25
Rimuss Urpress roter Traubensaft 100cl 12 4.70
Michel Bodyguard 100cl 6 3.30
Michel Orange Premium 100cl 6 3.10
El Tony Mate/Mint/Ginger Dose 33cl 24 1.90

Most vergoren

Produkt Grosse Verp. Preis
Méhl Trieb alkoholfrei Blugel 50cl 15 1.90
Mo6hl Trieb alkoholfrei (auf Bestellung) 100cl 12 2.50
Mo6hl Apfelwein trieb Blgel 50cl 15 1.90
Moéhl Apfelwein trieb (auf Bestellung) 100cl 12 2.50
Mo6hl Spezial klar alkoholfrei Blugel 50cl 15 1.90
Mo6hl Apfelwein klar Bagel * 50cl 15 1.90
Mo6hl Apple-Cider Spritz "Elise" 33cl 6 2.45
Biere
Produkt Grosse Verp. Preis
Falken Lager 50cl 20 1.90
Falken Lager 33cl 10 1.45
Falken Lager (auf Bestellung) offen je It 4.75
Hllse diverse Sorten * 33cl 24 2.10
Edelfalken 33cl 20 1.70
Falkenprinz 33cl 24 1.85
Stammbhausbier Blgel 33cl 20 1.80
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Falken Das Weizen * 50cl 10 2.65

Falken Amber (Eidgenoss) Bugel 33cl 20 1.80
Falken Panaché* 50cl 10 1.90
Falken Festbier Bligel * 33cl 20 1.75
Falken Alkoholfrei * 33cl 24 1.45
Falken Alkoholfrei * 50cl 20 2.00
Falken Hulse Fusion * 33cl 24 3.50
Rothaus Tannenzapfle (auf Bestellung) 33cl 24 1.50
Rothaus Pils 50cl 20 1.70
Erdinger Weissbier alkoholfrei 50cl 20 2.10
Qudlifrisch Bugel 50cl 15 2.00
Qudlifrisch Bugel 33cl 20 1.75
Qudllifrisch hell EW 10x33cl 1 15.00
Quollfrisch trieb EW (auf Bestellung) 10x33cl 1 15.00
Apenzeller Brandléscher Blgel 33cl 20 1.85
Appenzeller Bier Zitronen Panaché 33cl 24 1.60
Appenzeller Bier Weizen alkoholfrei 50cl 20 2.30
Appenzeller Bier Weizen Bugel 50cl 15 2.30
Appenzeller Bier Schwarzer Kristall 33cl 20 2.05
Appenzeller Bier Naturperle Bligel Bio 50cl 15 2.35
Appenzeller Bier Sonnwendlig alkoholfrei 33cl 24 1.45
Appenzeller Bier Sonnwendlig alkoholfrei 50cl 20 1.80
Appenzeller Bier Qudllfrisch Dunkel/Hell 50cl 20 1.80
Appenzeller Bier Quélifrisch Hell 33cl 24 1.50
Appenzeller Bier Santiskristall 33cl 24 1.70
Appenzeller Bier Ginger-Bier 33cl 24 2.95
Appenzeller Bier Ginger-Bier alkfrei 33cl 6 2.90
Appenzeller Bier Bschorle 50cl 20 1.80
Appenzeller Bier Bschorle 33cl 24 1.45
Appenzeller Bier Légere * 50cl 20 1.80

Weissweine Schaffhausen

Produkt Verp. Preis

Stein am Rhein Riesling-Sylvaner 50cl 15 6.90

Seyval Blanc Schaffhausen 75cl 6 19.50

Margrittli Riesling-Sylvaner 50cl 15 9.65

Margrittli Riesling-Sylvaner 75cl 6 14.50

CW Cuvée Weiss 75cl 6 17.50
8
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Perle SH Schaumwein 75cl 6

BIANCO Cuvée 50cl 6
Leibachers RieslingxSilvaner 50cl 15
Leibachers Blanc de Noir 50cl 15
Ryser Riesling x Silvaner 50cl 12
Ryser Riesling x Silvaner 75cl 12
Ryser Schaumwein 75cl 6
Schmid Chlosterschatz Weiss 75cl * 1

Rotweine Schaffhausen

Produkt Verp.
Stein am Rhein Blauburgunder 50cI 15
Gachlingen Blauburgunder 50cl 15

Octavia Cuvée 50cl * 6
Octavia Cuvée 75cl * 6
Curiosum Bisinger Pinot Noir Reservé 75cl * 6
Alte Reben Eisenhalder Pinot Noir 75cl 6
Alte Reben Eisenhalder Pinot Noir 50cl 6
CR Cuvée Rot 75cl 6
NERO Cuvée 50cl 6

Leibachers Blauburgunder 50cl 15
Ryser Blauburgunder 50cl 12
Ryser Blauburgunder 75cl 12
Cuvee Rouge Suisse 50cl 15

Rotweine Ubrige

Produkt Grdsse Verp.
Primitivo Salento "Senza Parole" 75cl 6
Primitivo Salento "Senza Parole" 50cl 6
Merlot del Veneto IGT amabile Samanta 50cl 15
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13.70
10.50

9.60
11.10

8.00
12.00
18.00
16.65

Preis

7.80
7.80
21.70
34.50
23.20
21.15
14.00
16.60
11.70
10.35
8.00
14.00
8.00

Preis

15.00
11.60
4.80
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Reosal Regeneriersalz fein
Reosal Regeneriersalz fein
Reosal Regeneriersalz Tabletten
Taufix Auftausalz 1,5

Taufix Auftausalz 1,5

Salz
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25
10
25
25
10

KG
KG
KG
KG
KG

15,00
7,80
17,60
14,50
7,50
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