

Preisliste

04.2025

Getränke Hug GmbH
Haus- und Festlieferungen
Oberdorfstrasse 10
8263 Buch

Tel: 079 893 67 44

info@getraenke-hug.ch www.getraenke-hug.ch

Preisliste

Konditionen	3 - 4
Mineralwasser	5
Süsswasser	6 - 7
Most vergoren	7
Biere	7 - 8
Weissweine Schaffhausen	8 - 9
Rotweine Schaffhausen	9
Rotweine Übrige	9
Salz	10

Lieferungs- und Zahlungskonditionen

Preise: Alle Preise inklusive der gesetzlichen

Mehrwertsteuer. Alle Preise sind pro Einheit

(Flasche, Dose, Glas, Multipack, bei Offenbier pro

Liter) angegeben. Preisänderungen bleiben

vorbehalten. Eine allfällige Recyclinggebühr ist in

den Preisen inbegriffen.

Mengenrabatte: Für Bezüge von Weinen im Originalcarton (5dl /

7.5dl Fl.) gewähren wir folgende Rabatte:

ab Fr. 400.-- Warenwert 2 % Rabatt, bei

Barzahlung

Hauslieferung: Mindestbestellmenge: 2 Harassen oder 12 Flaschen

Ihre Bestellung wird, wenn nichts anderes

vereinbart ist, am Dienstag oder am Donnerstag

ausgeführt.

Unser Liefergebiet ist der Kanton Schaffhausen und

Angrenzende Gemeinden (8259-8264).

Ausserhalb dieses Gebietes nur auf Anfrage.

Eine Rechnung mit Einzahlungsschein liegt der Lieferung bei. Die Zahlungsfrist beträgt 20 Tage

netto.

Bei Barzahlung guittiert der Chauffeur direkt auf

der Rechnung.

Die Hauslieferungs-Pauschale pro Lieferung beträgt Fr. 9.-- Fr im Liefergebiet, Ausserhalb

mindestens 12.-- Fr.

Die Lieferpauschale entfällt ab einem Warenwert von Fr. 150.—(gilt Überregional nicht)

(zum Warenwert können bis 100kg Regeneriersalz

angerechnet werden).

Lieferkonditionen für Regeneriersalz bei 101 bis 400 kg, **betragen je Abladestelle Fr. 27.50.** ab 401 kg sind es **Fr. 50.-- je Abladestelle.**

Bezug auf

Monatsrechnung: Ist möglich, eine entsprechende Bonität

vorausgesetzt.

Alle Produkte können nach telefonischer Vereinbarung oder zu unseren Öffnungszeiten auch bei uns in Buch abgeholt werden.



Haus- und Festlieferungen
Oberdorfstrasse 10
8263 Buch

Tel: 079 893 67 44

info@getraenke-hug.ch www.getraenke-hug.ch

Mineralwasser

Produkt	Grösse	Verp.	Preis
Allegra Mineral (auf Bestellung)	100cl	12	1.20
Passugger Glas	100cl	12	1.20
Appenzeller Mineral laut	33cl	24	1.05
Appenzeller Mineral laut	100cl	12	1.20
Appenzeller Mineral laut	150cl	6	1.60
Appenzeller Mineral laut Pet	50cl	24	1.10
Appenzeller Mineral leise	33cl	24	1.05
Appenzeller Mineral leise	100cl	12	1.20
Appenzeller Mineral leise	150cl	6	1.60
Appenzeller Mineral still	33cl	24	1.05
Appenzeller Mineral still	100cl	12	1.20
Appenzeller Mineral still	150cl	6	1.60
Randegger Mineral Classic	50cl	12	0.75
Randegger Mineral Classic	70cl	12	0.80
Randegger Mineral Leicht *	50cl	12	0.75
Randegger Mineral Leicht	70cl	12	0.80
Randegger Mineral Naturelle	50cl	12	0.75
Randegger Mineral Naturelle	70cl	12	0.80
Randegger Gourmet	75cl	12	1.10
Randegger Gourmet Naturelle	75cl	12	1.10
Eptinger blau	100cl	12	1.30
Eptinger blau (auf Bestellung)	150cl	6	1.60
Eptinger grün	100cl	12	1.30
Eptinger grün (auf Bestellung)	150cl	6	1.60
Eptinger rot	100cl	12	1.30
Eptinger rot (auf Bestellung)	150cl	6	1.60
Adelbodner Mineral (auf Bestellung)	150cl	6	1.70
Arkina blau o. Co2 Pet (auf Bestellung)	150cl	6	1.25
Adello Mineral ohne Co2	150cl	6	1.20
Rhäzünser	100cl	12	1.20
Rhäzünser	150cl	6	1.30
Henniez blau (ohne CO2)	100cl	12	1.40
Henniez grün (wenig CO2)	100cl	12	1.40
Henniez rot (mit CO2)	100cl	12	1.40
Valser Prikelnd	100cl	12	1.40
Valser Prickelnd Pet	150cl	6	1.70
Valser Still	100cl	12	1.40

Süsswasser

Produkt	Grösse	Verp.	Preis
Coca Cola	150cl	6	2.70
Coca Cola Zero	150cl	6	2.70
Coca Cola PET	50cl	24	1.65
Coca Cola Zero PET	50cl	24	1.65
Lipton Ice Tea Lemon	150cl	6	2.80
Lipton Ice Tea Peach *	150cl	6	2.80
Randegger Orangenlimonade	70cl	12	1.05
Randegger Orangenlimonade	50cl	12	0.90
Randegger Zitro-Limo	70cl	12	1.05
Randegger Zitro-Limo	50cl	12	0.90
Randegger Grapefruit	70cl	12	1.25
Randegger Apfelschorle	70cl	12	1.80
Randegger Apfelschorle	50cl	12	1.50
Randegger ISO-fit Sportiv-Drink	70cl	12	1.85
Randegger ISO-fit Sportiv-Drink	50cl	12	1.55
Randegger ACE Vitamin-Drink	70cl	12	1.95
Randegger Blutorangen-Limo	70cl	12	1.75
Randegger plus Grape	70cl	12	1.45
Randegger Cola-Mix	70cl	12	1.00
Randegger Cola-Mix	50cl	12	0.85
Randegger Johannisbeer-Spritzer	70cl	12	1.70
Randegger Johannisbeer-Spritzer	50cl	12	1.35
Randegger Kola	50cl	12	1.05
Schweppes Bitter Lemon *	100cl	6	3.15
Schweppes Tonic Water *	100cl	6	3.15
Pepita	100cl	12	1.60
Flauder Original	150cl	6	2.30
Rhäzünser Bergamotte (auf Bestellung)	6x150cl	1	12.75
Goba Cola	33cl	24	1.30
Goba Citro	150cl	6	2.20
Goba Citro	33cl	24	1.20
Goba Orange	150cl	6	2.20
Goba Orange	33cl	24	1.20
Goba Grappe	33cl	24	1.20
Möhl Shorley Pet	50cl	24	1.75
Möhl Shorley	100cl	12	2.00
Möhl Shorley	150cl	6	2.70
Elmer Citro	100cl	12	1.90
Elmer Citro Pet *	150cl	6	2.80

Sinalco Original Pet *	150cl	6	2.70
Red Bull Dose 250 ml *	25cl	24	2.30
Rivella Blau Pet (auf Bestellung)	6x150cl	1	16.70
Rivella Grüntee Pet *	150cl	6	2.80
Rivella rot Pet	150cl	6	2.80
Rivella rot Pet	50cl	24	1.75
Ramseier Orangensaft	100cl	12	3.30
Rimuss Party	70cl	6	5.25
Rimuss Urpress roter Traubensaft	100cl	12	4.70
Michel Bodyguard	100cl	6	3.30
Michel Orange Premium	100cl	6	3.10
El Tony Mate/Mint/Ginger Dose	33cl	24	1.90

Most vergoren

Produkt	Grösse	Verp.	Preis
Möhl Trüeb alkoholfrei Bügel	50cl	15	1.90
Möhl Trüeb alkoholfrei (auf Bestellung)	100cl	12	2.50
Möhl Apfelwein trüeb Bügel	50cl	15	1.90
Möhl Apfelwein trüeb (auf Bestellung)	100cl	12	2.50
Möhl Spezial klar alkoholfrei Bügel	50cl	15	1.90
Möhl Apfelwein klar Bügel *	50cl	15	1.90
Möhl Apple-Cider Spritz "Elise"	33cl	6	2.45

Biere

Produkt	Grösse	Verp.	Preis
Falken Lager	50cl	20	1.90
Falken Lager	33cl	10	1.45
Falken Lager (auf Bestellung)	offen	je lt	4.75
Hülse diverse Sorten *	33cl	24	2.10
Edelfalken	33cl	20	1.70
Falkenprinz	33cl	24	1.85
Stammhausbier Bügel	33cl	20	1.80

Falken Das Weizen *	50cl	10	2.65
Falken Amber (Eidgenoss) Bügel	33cl	20	1.80
Falken Panaché*	50cl	10	1.90
Falken Festbier Bügel *	33cl	20	1.75
Falken Alkoholfrei *	33cl	24	1.45
Falken Alkoholfrei *	50cl	20	2.00
Falken Hülse Fusion *	33cl	24	3.50
Rothaus Tannenzäpfle (auf Bestellung)	33cl	24	1.50
Rothaus Pils	50cl	20	1.70
Erdinger Weissbier alkoholfrei	50cl	20	2.10
Quöllfrisch Bügel	50cl	15	2.00
Quöllfrisch Bügel	33cl	20	1.75
Quöllfrisch hell EW	10x33cl	1	15.00
Quöllfrisch trüeb EW (auf Bestellung)	10x33cl	1	15.00
Apenzeller Brandlöscher Bügel	33cl	20	1.85
Appenzeller Bier Zitronen Panaché	33cl	24	1.60
Appenzeller Bier Weizen alkoholfrei	50cl	20	2.30
Appenzeller Bier Weizen Bügel	50cl	15	2.30
Appenzeller Bier Schwarzer Kristall	33cl	20	2.05
Appenzeller Bier Naturperle Bügel Bio	50cl	15	2.35
Appenzeller Bier Sonnwendlig alkoholfrei	33cl	24	1.45
Appenzeller Bier Sonnwendlig alkoholfrei	50cl	20	1.80
Appenzeller Bier Quöllfrisch Dunkel/Hell	50cl	20	1.80
Appenzeller Bier Quöllfrisch Hell	33cl	24	1.50
Appenzeller Bier Säntiskristall	33cl	24	1.70
Appenzeller Bier Ginger-Bier	33cl	24	2.95
Appenzeller Bier Ginger-Bier alkfrei	33cl	6	2.90
Appenzeller Bier Bschorle	50cl	20	1.80
Appenzeller Bier Bschorle	33cl	24	1.45
Appenzeller Bier Légère *	50cl	20	1.80

Weissweine Schaffhausen

Produkt	Verp.	Preis
Stein am Rhein Riesling-Sylvaner 50cl	15	6.90
Seyval Blanc Schaffhausen 75cl	6	19.50
Margrittli Riesling-Sylvaner 50cl	15	9.65
Margrittli Riesling-Sylvaner 75cl	6	14.50
CW Cuvée Weiss 75cl	6	17.50

Perle SH Schaumwein 75cl	6	13.70
BIANCO Cuvée 50cl	6	10.50
Leibachers RieslingxSilvaner 50cl	15	9.60
Leibachers Blanc de Noir 50cl	15	11.10
Ryser Riesling x Silvaner 50cl	12	8.00
Ryser Riesling x Silvaner 75cl	12	12.00
Ryser Schaumwein 75cl	6	18.00
Schmid Chlosterschatz Weiss 75cl *	1	16.65

Rotweine Schaffhausen

Produkt	Verp.	Preis
Stein am Rhein Blauburgunder 50cl	15	7.80
Gächlingen Blauburgunder 50cl	15	7.80
Octavia Cuvée 50cl *	6	21.70
Octavia Cuvée 75cl *	6	34.50
Curiosum Büsinger Pinot Noir Reservé 75cl *	6	23.20
Alte Reben Eisenhalder Pinot Noir 75cl	6	21.15
Alte Reben Eisenhalder Pinot Noir 50cl	6	14.00
CR Cuvée Rot 75cl	6	16.60
NERO Cuvée 50cl	6	11.70
Leibachers Blauburgunder 50cl	15	10.35
Ryser Blauburgunder 50cl	12	8.00
Ryser Blauburgunder 75cl	12	14.00
Cuvee Rouge Suisse 50cl	15	8.00

Rotweine Übrige

Produkt	Grösse	Verp. Preis
Primitivo Salento "Senza Parole" 75cl	6	15.00
Primitivo Salento "Senza Parole" 50cl	6	11.60
Merlot del Veneto IGT amabile Samanta	a 50cl 15	4.80

Salz

Reosal Regeneriersalz fein	25	KG	15,00
Reosal Regeneriersalz fein	10	KG	7,80
Reosal Regeneriersalz Tabletten	25	KG	17,60
Taufix Auftausalz 1,5	25	KG	14,50
Taufix Auftausalz 1,5	10	KG	7,50